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Statistik for anvendelsen af Netlydbgger, juni 2020

o

Malingerne af antal 18n samt unikke brugere indeholder tal for anvendelsen af apps og websitet.

Antal 13n fordelt p3 maneder
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Unikke brugere fordelt p
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Antal titler fordelt pd maneder

Netlydbgger: Antal titler

pr. maned 2014-2020
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Note: Antal titler for de enkelte maneder traekkes i starten af den efterfslgende maned. Antal titler for december 2015
er altsd trukket pr 05.01.2016, hvilket betyder, at de manglende aftaler for 2016 med flere forlag allerede er afspejlet
for i tallet for december. Det antal titler, der reelt var til rAdighed i december, var altsd hgjere end angivet i grafen.

Oversigt over de enkelte bibliotekers forbrug af Netlydbgger

Bibliotek

Lan Unikke kort
Albertslund Bibliotek 1.366 475
Allergd Biblioteker 1.848 690
AssensBibliotekerne 1.676 656
Ballerup Bibliotek 2.972 1.082
Billund Bibliotek 1.802 545
Bornholm Bibliotek 2.300 715
Brgndby Bibliotek 1.568 562
Brgnderslev Bibliotek 2.534 861
Byarbdkasavnid 524 216
Draggr Bibliotek 786 283
Egedal Bibliotek 2.441 889
Esbjerg Bibliotek 4.901 1.901
Favrskov Bibliotek 3.705 1.392
Faxe Bibliotek 1.347 536
Fredensborg Bibliotek 1.969 711
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Fredericia Bibliotek 2.421 930
Frederiksberg Bibliotek 5.995 2.313
Frederikshavn Bibliotek 2.938 1.007
Frederikssund Bibliotek 2.494 998
Furesg Bibliotek 2.870 1.081
Faaborg-Midtfyn Bibliotek 2.445 1.055
Gentofte Bibliotek 5.532 1.823
Gladsaxe Bibliotek 4.936 1.796
Glostrup Bibliotek 781 312
Greve Bibliotek 2.848 1.125
Gribskov Bibliotek 2.323 918
Guldborgsund Bibliotek 2.829 995
Haderslev Bibliotek 2.764 1.020
Halsnaes Bibliotek 1.344 505
Hedensted Bibliotek 2.386 889
Helsinggr Bibliotek 3.606 1.367
Herlev Bibliotek 2.346 653
Herning Bibliotek 7.637 2.724
Hillergd Bibliotek 3.247 1.131
Hjgrring Bibliotek 3.625 1.170
Holbak Bibliotek 2.592 1.045
Holstebro Bibliotek 2.698 1.147
Horsens Bibliotek 8.698 2.674
Hvidovre Bibliotek 2.853 991
Hgje-Taastrup Bibliotek 2.945 1.140
Hgrsholm Bibliotek 977 420
Ikast-Brande Bibliotek 1.569 609
Ishgj Bibliotek 1.172 415
Jammerbugt Bibliotek 1.753 557
Kalundborg Bibliotek 1.848 672
Kalaallit Nunaat 213 84
Kerteminde Bibliotek 1.271 494
Kolding Bibliotek 5.087 2.178
Kgbenhavn Bibliotek 29.645 12.309
Kgge Bibliotek 3.097 1.143
Langeland Bibliotek 456 153
Lejre Bibliotekerne 1.277 502
Lemvig Bibliotek 959 383
Lolland Bibliotek 1.595 424
Lyngby Bibliotek 2.924 1.300
Laesg Bibliotek 29 12
Mariagerfjord Bibliotek 3.085 850
Middelfart Bibliotek 2.053 818
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Morsg Bibliotek 1.171 375
Norddjurs Biblioteker 1.602 559
Nordfyn Bibliotek 1.679 534
Nyborg Bibliotek 1.703 698
Naestved Bibliotek 4.079 1.531
Odder Bibliotek 1.378 585
Odense Bibliotek 8.164 3.482
Odsherred Bibliotek 1.159 416
Randers Bibliotek 6.874 2.450
Rebild Bibliotek 2.120 674
Ringkgbing-Skjern Bibliotek 3.009 1.155
Ringsted Bibliotek 1.603 567
Roskilde Bibliotek 4.283 1.763
Rudersdal Bibliotek 3.721 1.356
Rgdovre Bibliotek 2.176 750
Samsg Bibliotek 241 95
Silkeborg Bibliotek 8.695 3.213
Skanderborg Bibliotek 3.689 1.469
Skive Bibliotek 2.523 869
Slagelse Bibliotek 3.730 1.350
Solrgd Bibliotek 1.086 509
Sorg Bibliotek 1.388 550
Stevns Bibliotek 1.146 416
Struer Bibliotek 1.197 429
Svendborg Bibliotek 4.596 1.733
Syddjurs Bibliotek 1.561 632
Sydslesvig Bibliotek 457 158
Sonderborg Bibliotek 5.810 1.781
Thisted Bibliotek 1.964 877
Tonder Bibliotek 1.792 646
Tarnby Bibliotek 2.723 957
Vallensbaek Bibliotek 541 218
Varde Bibliotek 2.143 833
Vejen Bibliotek 2.678 1.069
Vejle Bibliotek 8.333 2.965
Vesthimmerland Bibliotek 2.402 680
Viborg Bibliotek 10.185 3.245
Vordingborg Bibliotek 2.527 931
Frg Bibliotek 202 77
Aabenraa Bibliotek 3.602 1.080
Aalborg Bibliotek 16.646 5.291
Aarhus Bibliotek 18.526 8.678
Ialt 331.006 123.292
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Top 35 biblioteker, Udldn af netlydbgger pr 1000 indbyggere ATD

Placering, Bibliotek Udlan af Netlydbager pr Placering
aktuel mdr 1.000 indb. ATD sidste mdr
1 Viborg Bibliotek 568,6 = 1
2 Silkeborg Bibliotek 545,1 = 2
3 Horsens Bibliotek 516,9 = 3
4 Herning Bibliotek 489,3 =» 4
5 Senderborg Bibliotek 475,2 = 5
6 Svendborg Bibliotek 464,9 =» 6
7 Favrskov Bibliotek 453,4 8
8 Gentofte Bibliotek 450,2 s 7
9 Aalborg Bibliotek 440,9 A 10
10 Ballerup Bibliotek 435,11 9
11 Mariagerfjord Bibliotek 433,6 12
12 Allergd Biblioteker 431,7 dh 14
13 Brgnderslev Bibliotek 430,2 ¥ 11
14 Randers Bibliotek 426,6 fdh 15
15 Herlev Bibliotek 419,9 i 17
16 Vejle Bibliotek 419,1 = 16
17 Lyngby Bibliotek 412,5 v 13
18 Gladsaxe Bibliotek 407,5 = 18
19 Rudersdal Bibliotek 402,6 = 19
20 Samsg Bibliotek 389,5 = 20
21 Rebild Bibliotek 388,9 i 22
22 Billund Bibliotek 385,7 24
23 Furesg Bibliotek 382,6 i 25
24 Vesthimmerland Biblio 382,11k 23
25 Frederikssund Bibliotel 377,8 ik 21
26 Hillergd Bibliotek 374,1 = 26
27 Gribskov Bibliotek 364,7 = 27
28 Nordfyn Bibliotek 360,6 = 28
29 Odder Bibliotek 359,5 = 29
30 Aabenraa Bibliotek 358,5 ih 31
31 Tarnby Bibliotek 357,0 A 32
32 Vejen Bibliotek 356,0 33
33 Frederiksberg Bibliotek 355,3 ik 30
34 Skanderborg Bibliotek 347,0 dp 37
35 Aarhus Bibliotek 342,8 = 35

Bemeerk:
De enkelte biblioteker fastsaetter kvoter for udlan pr. bruger pr. maned, hvilket har indflydelse p& performance.
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Top 35 biblioteker, unikke brugere af netlydbgger pr 1000 indbyggere ATD

Placering,
aktuel mdr

O 00N Ol b W N B

W W W WWWNNNNMNNNNNNNMNNMMNPEPEPRPRPEPRPRERRRPRPR
O B WNRPR,OWLVOOMNOTUBSEWNROWOOONOWMLDPWNERO

eReolen Netlydbgger manedsrapport - juni 2020

Bibliotek

Fredericia Bibliotek
Silkeborg Bibliotek
Viborg Bibliotek
Svendborg Bibliotek
Herning Bibliotek
Allergd Biblioteker
Horsens Bibliotek
Gladsaxe Bibliotek
Rudersdal Bibliotek
Brgnderslev Bibliotek
Odder Bibliotek
Tender Bibliotek
Furesg Bibliotek
Aarhus Bibliotek
Gentofte Bibliotek
Lyngby Bibliotek
Randers Bibliotek
Vejle Bibliotek
Frederikssund Bibliotek
Faaborg-Midtfyn Bibliote
Senderborg Bibliotek
Vejen Bibliotek
Fredensborg Bibliotek
Greve Bibliotek
Aalborg Bibliotek
Hgje-Taastrup Bibliotek
Kolding Bibliotek
Skanderborg Bibliotek
Gribskov Bibliotek
Nyborg Bibliotek
Ballerup Bibliotek
Herlev Bibliotek
Solrgd Bibliotek
Helsinggr Bibliotek
Samsg Bibliotek

Unikke brugere pr 1.000
indb., ATD

118,9 =
95,3 =
87,7 =
84,6 =
81,0 =
76,3 =
75,9 =
73,8
73,3 i
73,0 %
73,0 =
72,4 fn
72,3
71,5 dn
71,3
71,1 %
70,7
70,0 i
70,0 b
68,7 =
67,7 =
66,5 =
65,3 i
65,1 ¥
65,0 b
64,6 =
63,6 =
62,8 ik
62,31
62,0 i
61,5 b
61,3 =
60,8 =
60,4
59,7 i

Placering,
sidste mdr
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